
2021 年 8 月 10 日 

AvanStrate 株式会社第 1 回無担保社債 社債権者様 

AvanStrate 株式会社第 2 回無担保社債 社債権者様 

 

東京都品川区西五反田一丁目 11 番 1 号 

ＡｖａｎＳｔｒａｔｅ株式会社 

代表取締役 呉 明勳 

 

社債買取に関するご提案 

拝啓 

残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当社では下記のとおり弊社が発行いたしました AvanStrate 株式会社第 1 回

(ISIN コード：JP310532AAB9)及び第 2 回無担保社債(ISIN コード：JP310532BAB7)の買

取を、社債権者の皆様にご提案させていただくこととなりました。 

記 

1. 買付価格 

第１回無担保社債－各本社債の金額 1 億円(元本残高 5643 万円)につき 564 万 3000 円 

第２回無担保社債－各本社債の金額 1 億円(元本残高 9405 万円)につき 940 万 5000 円 

2. 決済日 

2021 年 9 月 10 日（予定） 

以上 

 

ご連絡先を弊社で把握しております社債権者様には、すみやかに郵送等によりご提案資料

をお送りさせていただく予定でございますが、買取に興味がある社債権者様、その他のお問

合せは以下の窓口まで連絡を賜りたく存じます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

注意事項：本書を米国(米国の全ての州及びコロンビア特別区並びに領土を含みます。)向けに公表、配布、頒
布その他発信することは禁止されています。本書は、本書に記載の社債買付けの米国向け勧誘を構成するもの
ではありません。 

お問合せ窓口 

東京都品川区西五反田一丁目 11 番 1 号 

ＡｖａｎＳｔｒａｔｅ株式会社 管理本部 

 TEL 03-5719-5883 Fax 03-5719-5884 

 電子メールによるお問い合せ先 bond@avanstrate.com 


